Протокол  школьного этапа  олимпиады  по

экономике  в    7-8, 9-11-х   классах

Дата проведения олимпиады: «_6__»__октября __ 2020__г.

Максимум баллов за работу: 7-8 классы - 60 баллов, 9-11  класс - 75 баллов.

Всего участников олимпиады: 7-8  классы - 32 чел, 9-11 класс - 87 чел. Всего участников - 119  чел.

Повестка дня:

1. утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике

в 2020-2021 у.г.

2. утверждение рейтингового списка участников школьного этапа олимпиады по экономике.

Постановили:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике.

Квота победителей и призеров-30% от общего количества участников олимпиады для всех

классов.

2. Утвердить  рейтинговый  список  участников школьного этапа олимпиады по экономике.

Члены жюри:

1.  Курносов В.А.

2.  Михайлова О.Н.

3.  Горшкова О.В.

4.  Князева Н.В.

5.  Иванова С.Е.

6.  Федотова Н.К.

7.  Яковлева Ю.В.

8.  Грибошникова Н.А.

 9.         Евдокимова О.А.